ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1383/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Начальное образование

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 166-592-041 90 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 5 - - - - 84

ВИ - 81
ВИ

97
ВИ 267

1.1.1.2. 133-472-441 41 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - - - - - 82

ЕГЭ - 83
ВИ

88
ВИ 253

1.1.1.3. 153-904-425 60 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - 83

ЕГЭ - - 78
ЕГЭ

80
ЕГЭ - - - 241

1.1.1.4. 169-707-293 15 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 3 - - 73

ЕГЭ
68

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - - 239

1.1.1.5. 160-062-556 25 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - 77

ЕГЭ - - 68
ЕГЭ

91
ЕГЭ - - - 236

1.1.1.6. 190-566-304 77 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - 77

ЕГЭ - - 70
ЕГЭ

87
ЕГЭ - - - 234

1.1.1.7. 164-372-312 58 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 7 - 64

ЕГЭ - 77
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - - 233

1.1.1.8. 165-532-198 73 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - - 68

ЕГЭ - 75
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - - 228

1.1.1.9. 166-028-362 63 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - - 66

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

93
ЕГЭ - - - 226

1.1.1.10. 191-482-64792 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - 76

ЕГЭ - - 76
ЕГЭ

71
ЕГЭ - - - 223

1.1.1.11. 153-109-576 46 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - - 68

ЕГЭ - 63
ЕГЭ

91
ЕГЭ - - - 222

1.1.1.12. 168-166-46500 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - 70

ЕГЭ - - 70
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - - 217

1.1.1.13. 197-416-525 05 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - 63

ЕГЭ - - 70
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 216

1.1.1.14. 201-877-57367 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 3 - 58

ЕГЭ - 71
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 215

1.1.1.15. 175-072-052 54 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 3 - 64

ЕГЭ - 71
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - - 211

1.1.1.16. 165-782-878 26 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - - 68

ЕГЭ - 73
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - - 210

1.1.1.17. 171-616-718 67 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - 63

ЕГЭ - - 60
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - - 198

1.1.1.18. 160-715-988 74 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 3 56

ЕГЭ - - 62
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - - 193

1.1.1.19. 158-436-317 85 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - - 40

ЕГЭ - 73
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - - 190

1.1.1.20. 169-378-152 18 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - - 46

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - - 190

1.1.1.21. 164-074-720 60 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - 60

ЕГЭ - - 48
ЕГЭ

81
ЕГЭ - - - 189

1.1.1.22. 143-990-500 75 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - - 46

ЕГЭ - 71
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 187

1.1.1.23. 167-279-691 24 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - 42

ЕГЭ - - 70
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - - 187

1.1.1.24. 143-675-251 69 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 - 57

ЕГЭ - - 52
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - - 182

1.1.1.25. 147-137-735 70 Российская
Федерация 14 от 07.08.2023 3 48

ЕГЭ - - 55
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - - 179